
ZARZĄDZENIE  NR 982/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 lipca 2003 r.

w sprawie powołania i zakresu działania Zespołu Zadaniowego ds. wskazania sposobu
zagospodarowania nieruchomości stanowiących własność Miasta Krakowa planowanych
do zbycia.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz.
1591 z póź.zm.) oraz § 6 ust. 2 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2002r. w
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. wskazania sposobu zagospodarowania
nieruchomości stanowiących własność Miasta Krakowa planowanych do zbycia – zwany
dalej Zespołem w składzie:

Przewodniczący Zespołu: Kazimierz Bujakowski – Pełnomocnik Prezydenta Miasta
Krakowa ds. Tworzenia Zasobu Nieruchomości Miasta Krakowa i
Skarbu Państwa

Zastępca Przewodniczącego Zespołu : Marta Witkowicz- Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta

Członkowie:
1) Maria Kolińska - Dyrektor Wydziału Geodezji
2) Leszek Jasiński -Dyrektor Wydziału Architektury i Urbanistyki
3) Monika Piątkowska - Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta
4) Marcin Hanczakowski - Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony

   Środowiska
5) Anna Mróz - pracownik Wydziału Skarbu Miasta

§ 2
Do zadań Zespołu należy:
1) Wybór i ocena zasadności przeznaczenia nieruchomości do zbycia.
2) Opracowanie propozycji sposobu zagospodarowania nieruchomości w celu

przygotowywania wniosku o wydanie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania
terenu dla nieruchomości Miasta Krakowa planowanych do zbycia.

3) Udział w posiedzeniach Komisji Rady Miasta Krakowa.
4) Występowanie z wnioskami o opinię do Miejskiej Komisji Urbanistyczno-

Architektonicznej.
§ 3

1) Przewodniczący organizuje pracę Zespołu.
2) Przewodniczący może w miarę potrzeb zapraszać do pracy w Zespole inne osoby, których

obecność będzie niezbędna dla zapewnienia prawidłowego przebiegu prac.

§ 4
Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewni Wydział Skarbu Miasta.



§ 5
1. Z każdego posiedzenia Zespołu będzie sporządzany protokół ustaleń.
2. Zobowiązuje się Przewodniczącego do przedkładania Prezydentowi Miasta Krakowa

półrocznych oraz końcowego sprawozdania z czynności podjętych w wyniku prac
Zespołu.

3. Akceptacja przez Prezydenta Miasta Krakowa sprawozdania końcowego jest
równoznaczne z zakończeniem prac Zespołu.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




